Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

9

09-04-2024

F.10/22/44
NL:TZ:0000223869:F001
08-03-2022

mr. C.G.E. Prenger
mr M.K. de Bruijn

Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. 07-04-2022
1

Gegevens onderneming

Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. betreft een besloten vennootschap met 07-04-2022

beperkte aansprakelijkheid die per 22 december 2021 is ontbonden wegens 1

gebrek aan baten. De (ontbonden) vennootschap is statutair gevestigd te

Vlaardingen en hield laatstelijk kantoor te (3131 HK) Vlaardingen aan de

Gedempte Biersloot nr. 50-52. Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. is opgericht

op 3 oktober 2017 en op 4 oktober 2017 voor het eerst ingeschreven in het

handelsregister onder nummer 69751706.

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving KvK: Supermarkten en dergelijke winkels met een 07-04-2022

algemeen assortiment voedings- en genotmiddelen. Het exploiteren en 1

faciliteren van supermarkten en dergelijke winkels met een algemeen

assortiment voedings- en genotmiddelen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2020 € 1.647.989,00 € 70.602,00

2019 €1.684.225,00 €-102.779,00

Balanstotaal
€ 561.443,00

€ 658.630,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=eeffb0b3-d79e-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcdce9d8-fe18-eb11-80fe-005056807f2a

Toelichting financiéle gegevens

Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. heeft geen jaarrekeningen gedeponeerd. De
cijfers zijn gebaseerd op de door het bestuur verstrekte financiéle gegevens.
Gemiddeld aantal personeelsleden

15
Toelichting
Volgens opgave bestuur:

e 2021:15;
e bij faillissement: 0.
Boedelsaldo

€4,76

€4,76

€4,76

€82,18

€97.582,18

€97.576,93

Verslagperiode

van
8-3-2022
t/m
6-4-2022
van
7-4-2022
t/m

6-7-2022

van

07-04-2022

1

07-04-2022

1

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-10-2022
3

09-01-2023
=k

09-01-2024
8

09-04-2024
9

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-10-2022
3



7-7-2022
t/m

6-10-2022

van
7-10-2022
t/m

8-1-2023

van
9-1-2023
t/m

5-4-2023

van
7-4-2023
t/m

6-7-2023

van
7-7-2023
t/m

8-10-2023

van
9-10-2023
t/m

8-1-2024

van
9-1-2024
t/m

8-4-2024

09-01-2023
E 4

07-04-2023

5

07-07-2023
EEE

09-10-2023

7

09-01-2024
EES

09-04-2024
EEQ



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 15 uur 30 min
2 10 uur 15 min
3 42 uur 55 min
4 25 uur 55 min
5 10 uur 20 min
6 23 uur 40 min
7 21 uur 50 min
8 32 uur 55 min
9 10 uur 15 min
totaal 193 uur 35 min

Toelichting bestede uren

Opmerkingen vooraf 07-04-2022

Dit is het verslag in het faillissement van Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. '
Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van het bestuur
van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden
gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of
andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit faillissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij Mr. A.R.J. Borsboom:

telefoonnummer: 010-2012939
telefaxnummer: 010-2012949
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl

Door de rechtbank is per 1 september 2023 Mr. A.R.J. Borsboom vervangen als 09-10-2023
curator door Mr. M.K. de Bruijn. 7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig bestuurder en aandeelhouder van Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. is 07-04-2022
SERALAR holding B.V. De heer F. Buyukarpaci is enig bestuurder en 1
aandeelhouder van SERALAR holding B.V. SERALAR holding B.V. is ook enig

bestuurder en aandeelhouder van Sera Supermarkt Rotterdam B.V. Sera

Supermarkt Rotterdam B.V. is eveneens op 8 maart 2022 in staat van

faillissement verklaard; dit failissement is bij Rechtbank Rotterdam bekend

onder nummer F.10/22/45.

De activiteiten van Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. zijn gestaakt op 18
december 2021. Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. is vervolgens op 22
december 2021 ontbonden wegens gebrek aan baten en per 28 december
2021 uitgeschreven uit het handelsregister.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures. 07-04-2022

1

1.3 Verzekeringen

De curatoris niet bekend met lopende verzekeringen. 07-04-2022
1

1.4 Huur

De curator is niet bekend met lopende huurovereenkomsten. 07-04-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

Het bestuur van Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. heeft medegedeeld dat het 07-04-2022
faillissement is veroorzaakt door een dalende omzet als gevolg van 1
toenemende concurrentie. De omzet werd te laag om de (vaste) verplichtingen

te voldoen, waardoor schulden ontstonden. Door de vele betalingsregelingen

was er steeds minder liquiditeit beschikbaar om nieuwe voorraad in te kopen,

waardoor de supermarkten leger raakten en de omzet (nog) verder terugliep.

Daarom is besloten op 18 december 2021 de onderneming te staken, de activa

te verkopen en de opbrengst aan te wenden voor de gedeeltelijke voldoening

van de preferente schuldeisers. Daarna is de vennootschap ontbonden. Na de

ontbinding is het failissement op verzoek van een schuldeiser uitgesproken.

De curator doet onderzoek naar de oorzaken van het faillissement.

Vierde verslag: De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat het bestuur 09-01-2023
haar taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en dat dit een belangrijke 4
oorzaak van het faillissement is. Verwezen wordt naar 7.5 van dit verslag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 07-04-2022

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-04-2022
1

15

Toelichting

Volgens opgave van het bestuur.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
n.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 07-04-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Volgens opgave van het bestuur: geen. 07-04-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 07-04-2022
1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van het bestuur: geen. 07-04-2022
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 07-04-2022
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen. 07-04-2022
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van het bestuur: geen. 07-04-2022
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen. 07-04-2022
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Banksaldo €4,76

Banksaldo €77,42

Minnelijke regeling bestuur en doorstarter € 97.500,00

totaal € 97.582,18 € 0,00

Toelichting andere activa

Op de bankrekening van Sera Vlaardingen bij ING Bank N.V. stond op 07-04-2022

failissementsdatum een creditsaldo van EUR 4,76. 1

Vierde verslag: Op een bankrekening van Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. 09-01-2023

stond nog een creditsaldo van EUR 77,42. Dit bedrag is afgedragen aan de 4

boedel.

Zie 6.4 en 7.5. 09-01-2024

8



3.9 Werkzaamheden andere activa

Correspondentie bank en onderzoek.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van het bestuur: geen.

Derde verslag: Uit de administratie is gebleken dat Sera Supermarkt
Vlaardingen B.V. een rekening-courantvordering ad EUR 13.141,99 heeft op
SERALAR holding. De curator heeft de rekening-courantvordering opgeéist.

Vierde verslag: Aan de sommatie van de curatoris geen gehoor gegeven.

Vijfde verslag: De curator beraadt zich op maatregelen.

SERALAR holding B.V. is tevens bestuurder van Sera Supermarkt Vlaardingen
B.V. De curator heeft een bestuurdersaansprakelijkheidsprocedure voorbereid,
waarin ook de rekening-courantvordering wordt betrokken; zie 7.5.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

Derde verslag: Onderzoek en correspondentie debiteur.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen vordering ingediend door een bank.

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-10-2022
3

09-01-2023
E 4

07-04-2023
5

07-07-2023
6

07-04-2022
1

07-10-2022
3

07-04-2022
1



5.2 Leasecontracten

Volgens opgave van het bestuur: geen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens opgave van het bestuur zijn door Sera Supermarkt Vlaardingen B.V.

geen zekerheden verstrekt.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

Tweede verslag: Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Zie 5.1 - 5.8.

07-04-2022

1

07-04-2022

1

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-07-2022

2

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-04-2022

1

07-07-2022
2

07-04-2022

1

07-04-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. heeft haar bedrijfsactiviteiten per 18
december 2021 gestaakt en de activa (incl. goodwill) verkocht. Voortzetting
van de activiteiten door de curator was hierdoor niet mogelijk.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-04-2022
1



6.4 Beschrijving

Sera Supermarkt Vlaardingen B.V. heeft haar activa (incl. goodwill) op 18 07-04-2022
december 2021 verkocht aan Elina supermarkt Vlaardingen B.V. De koopprijs 1
bedroeg EUR 8.000,--. De curator doet onderzoek naar deze overdracht.

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande. 07-07-2022
2

Derde verslag: In het kader van het onderzoek naar de overdracht van de 07-10-2022

activa (incl. goodwill) heeft de curator diverse vragen aan de bestuurder 3

gesteld en enkele voorlopige bevindingen gedeeld. De bestuurderis in de
gelegenheid gesteld hierop te reageren. De curator is in afwachting van een
reactie.

Vierde verslag: De curator heeft geen reactie ontvangen van de bestuurder. 09-01-2023
De curator heeft zich daarom (voorlopig) op het standpunt gesteld dat de 4
overdracht van 18 december 2021 (i) paulianeus is op grond van het bepaalde

in artikel 42 Fw en (ii) onrechtmatig is op grond van artikel 6:162 BW. De

bestuurder en de doorstarter hebben de bevindingen van de curator betwist.

De curator beraadt zich over vervolgmaatregelen.

Vijfde verslag: De curator bereidt een procedure voor. 07-04-2023
5

De procedure wordt voorbereid. 07-07-2023
6

De curator heeft een concept-dagvaarding aan het bestuur toegestuurd. Mede 09-10-2023
naar aanleiding daarvan worden momenteel gesprekken gevoerd over een 7
minnelijke regeling.

Het bestuur en de doorstarter (Elina supermarkt Vlaardingen B.V.) hebben 09-01-2024
meegewerkt aan levering van de supermarkt te Vlaardingen aan een door de 8
curator aangedragen kandidaat die de supermarkt wilde kopen. Deze partij

heeft diverse schulden van Elina supermarkt Vlaardingen overgenomen en

daarnaast een bedrag van EUR 97.500,-- betaald voor het overnemen van de
supermarkt. In het kader van een minnelijke regeling tussen het bestuur, Elina
supermarkt Vlaardingen en de curator heeft de koper de koopsom van EUR

97.500,-- voldaan op de boedelrekening. Aan het bestuur en Elina supermarkt
Vlaardingen (en haar bestuurder) is kwijting verleend (vgl. 7.5). Het is de

curator gebleken dat Elina supermarkt Vlaardingen op 5 december 2023 in

staat van faillissement is verklaard (faillissementsnummer: F.10/23/401).

De curator heeft met de curator van Elina supermarkt Vlaardingen overleg 09-04-2024
gevoerd over de overdracht van de supermarkt te Vlaardingen en de mE9
aanwending van de koopsom door Elina Vlaardingen.



6.5 Verantwoording

In onderzoek.

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande.

Derde verslag: Onderzoek en correspondentie bestuur.

6.6 Opbrengst

€0,00

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie 6.4.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie ontvangen. Een onderzoek moet nog
plaatsvinden.

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande.

Derde verslag: De administratie is onderzocht. Naar aanleiding daarvan is een
vragenbrief aan het bestuur gestuurd en zijn enkele voorlopige bevindingen
gedeeld. De curator is in afwachting van een reactie.

Vierde verslag: Het onderzoek in de administratie is afgerond. De curator heeft
zich op het standpunt gesteld dat de administratie niet voldoet aan de eisen
zoals geformuleerd in artikel 2:10 BW.

07-04-2022

1

07-07-2022
2

07-10-2022
3

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-04-2022

1

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-10-2022

E3

09-01-2023
E 4



7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande.

Derde verslag: Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt EUR 1.000,00.
Gelet op de hoogte van het bedrag zal de curator geen onderzoek verrichten
naar volstorting van de aandelen.

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-10-2022
3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande.

Toelichting

Derde verslag: Zie onder 6.4.en 7.1.

Toelichting

Vierde verslag: Het onderzoek naar eventueel kennelijk onbehoorlijk bestuur is
afgerond. De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat sprake is van
kennelijk onbehoorlijk bestuur dat een belangrijke oorzaak is van het
faillissement. De curator heeft het bestuur aansprakelijk gesteld voor het
faillissementstekort. Het standpunt van de curator wordt door het bestuur
betwist. De curator beraadt zich op (rechts)maatregelen.

Toelichting

Vijfde verslag: De curator bereidt een procedure voor.

Toelichting

De curator zal de dagvaarding in de komende verslagperiode uitbrengen.

Toelichting

De curator heeft een concept-dagvaarding aan het bestuur toegestuurd. Mede
naar aanleiding daarvan worden momenteel gesprekken gevoerd over een
minnelijke regeling.

Toelichting

Aan het bestuuris - met toestemming van de rechter-commissaris - kwijting
verleend vanwege de medewerking aan de levering van de supermarkt aan
een nieuwe partij (zie sub 6.4) en vanwege het gebrek aan
verhaalsmogelijkheden.

07-04-2022

1

07-07-2022

2

07-10-2022

3

09-01-2023
E 4

07-04-2023

5

07-07-2023
6

09-10-2023

7

09-01-2024
8



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

Tweede verslag: Het onderzoek is gaande.

In onderzoek
Toelichting

Derde verslag: Zie onder 6.4.en 7.1.

Toelichting

Vierde verslag: De curator heeft zich op het standpunt gesteld dat de
overdracht van de activa op 18 december 2021 paulianeus is (zie 6.4). De

doorstarter heeft betwist dat sprake is van een paulianeuze rechtshandeling.

De curator bereidt (rechts)maatregelen voor.

In onderzoek
Toelichting

Vijfde verslag: De curator bereidt een procedure voor.

Toelichting

De voorbereiding is gaande. De curator streeft ernaar de procedure in de
komende verslagperiode aanhangig te maken.

In onderzoek

Toelichting

De curator heeft een concept-dagvaarding aan het bestuur toegestuurd. Mede

naar aanleiding daarvan worden momenteel gesprekken gevoerd over een
minnelijke regeling.

In onderzoek
Toelichting

Zie 6.4 en 7.5.

07-04-2022

1

07-07-2022
2

07-10-2022
3

09-01-2023
E 4

07-04-2023

5

07-07-2023
6

09-10-2023

7

09-01-2024
8



7.7 Toelichting rechtmatigheid
Zie 7.1-7.6. 09-10-2023

7

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zie 7.1 -7.7. 07-04-2022
1
Opstellen (concept)dagvaarding en correspondentie met het bestuur. 09-10-2023
7
Opstellen vaststellingsovereenkomst en correspondentie bestuur, doorstarter 09-01-2024
en rechter-commissaris. 8

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

07-04-2022
€ 15,13
I 1
Toelichting
e PM,
07-07-2022
€ 163,35
7 2
Toelichting
e PM,
07-10-2022
€ 178,48
r 3
09-01-2023
€ 187,55
’ 4
Toelichting
e PM.
07-04-2023
€ 181,50
I 5
07-07-2023
€ 184,53

6



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.874,00

€ 209.262,64

€ 195.877,14

€ 189.538,00

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00

€ 1.000,00

Toelichting

Tweede verslag: Dit betreft de vordering van de aanvrager van het

faillissement.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

16

19

20

07-04-2022

1

07-07-2022
2

07-10-2022
3

07-04-2023

5

07-04-2022
1

07-04-2022

1

07-07-2022
2

07-04-2022
1

07-07-2022
2

07-10-2022
3

09-01-2023
=k

07-07-2023
6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

07-04-2022
€ 71.245,59
1
07-07-2022
€ 222.333,01
2
07-10-2022
€ 267.719,35
3
09-01-2023
€ 323.028,16
4
07-07-2023
€ 323.813,62
6
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment is het nog niet mogelijk hierover uitspraken te doen. 07-04-2022
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Onderzoek en correspondentie crediteuren. 07-04-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 07-04-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 07-04-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 07-04-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 07-04-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen te worden verricht: 07-04-2022

1

e inventariseren van crediteuren;

e onderzoek verkoop c.q. overdracht onderneming;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Tweede verslag: 07-07-2022

2

e onderzoek verkoop c.q. overdracht onderneming;

e onderzoek (financiéle) administratie;

e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en

e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Derde verslag: 07-10-2022
3

e onderzoek verkoop c.q. overdracht onderneming;
e onderzoek (financiéle) administratie;
e onderzoek beleid en oorzaak faillissement; en



e onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

Vierde verslag:

e beraad (rechts)maatregelen doorstarter;
e beraad (rechts)maatregelen bestuur.

Vijfde verslag:

e voorbereidingen procedures tegen debiteur, doorstarter en bestuurder.

Voorbereidingen procedures tegen debiteur, doorstarter en bestuurder.

Voortzetten gesprekken met de bestuurder, debiteur en doorstarter inzake
een minnelijke regeling.

Afwikkeling.

e afwachten ontwikkelingen faillissement Elina supermarkt Vlaardingen;
e afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Zie sub 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

09-01-2023
E 4
07-04-2023
EE
07-07-2023
EE
09-10-2023
& 7
09-01-2024
[ 8
09-04-2024
EEQ
07-04-2022
EE
09-04-2024
EEQ
07-04-2022
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


